Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-

000 Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700

www.natividadedaserra.sp.gov.br

EDITAL Nº. 01/2023

IMPUGNAÇÃO DE CANDIDATURA  E NOTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

IMPUGNADOS PARA ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES  - PARA O

QUADRIÊNIO 2024/2027

1) A Comissão Especial Eleitoral, conforme Resolução n.º 03/23 – CMDCA, se reuniu e

registrou nesta data, na sala do gabinete da Prefeitura Municipal de Natividade da

Serra, e TORNA PÚBLICO que até a presente data não houve nenhum registro de

impugnação de candidatura, portanto não havendo nenhum candidato à ser notificado.

Natividade da Serra, 22 de maio de 2023.

DOUGLAS VIEIRA MOREIRA  JOYCE SIMON SILVA
           Presidente do CMDCA                   Representante do Executivo

CRISTIANO MARCOS SILVA  AGDA ANGELA DE MORAES

Representante do CMDCA               Representante do CMDCA